
SAZEBNÍK KB

ä a Fz "?

=="= ® i

% L%

KB



Obsah

obsah

Víte, že...

· Co je dobré vědět d cenách KB

Garance kvality

° vyzkoušejte si nás
· Stížnosti a reklamace

Každodenní bankovnictví

· Účtya tuzemské platby
· Kány
· fířlmé bankwníctví
· Zahraniční a cizoměnové pbtby mimů KB
" HotcNostnĹ opatace
" pojištění pIäEéb

Financováni

· Úvěry
· Zámky
· Směnky
· Dokumentárn( platby

spořenía investice

· Termfnwané $poHd účty
· Podflové fonay
· lrwestičM bankwnlctví

Ostatní služby

· Šeky
" BankovmhMijrm&ce
· ôstatnč služby

již nenabíZené služby

· Účty
· zasi|än(výpa2 účtu
" Karty
0 Einancwání

· $pcNen(a pqjištěnl
· Qstatnf

Zkratky a všeobecná ustanovEnl

· vysvětknfpQuHtých zkratek a pcj,mů
0 Všeobecná ustanovenf

Mojeodměny- detaily

· 1. Proň Účet
· 2. Profibanka

. ,



VÍTE,ŽE...

Co je dobré vědět o cenách KB

S debetnikartou od KB vybíráte na našich bankomatech zdarma. Bez poplatku můžete také vkládat hotovost, měnit PIN nebo
kontrolovat svůj zůstatek na účtu.

a l Hotovost můžete zdarma vkládat na Váš účet prostřednictvím našich vkladových bankomatů, jejichž siť je nejširšiv ČR.

S vkladovou kartou KB, která je určena pouze pro vklad hotovosti na našich vkladových bankomatech, můžete vkládat hotovost
kdykoliv, i po zavÍracÍ době poboček. Navíc s Profi účtem Gold máte vkladovou kartu zdarma.

Potřebujete vybrat hotovost v zahraničí? S debetní kartou Zlatá firemní karta jsou výběry hotovosti z bankomatů po celém světě
zdarma. Navíc s kartou získáte icestovní pojištěni.

. .,," ,· Odměníme Vás za yěrnost. Díky aktivnímu využíváni osobního účtu můžete mít vedení Proň účtu zdarma.
' " :4,

.g'

I)" 0, Podporujeme začÍnajÍcÍ podnikatele. Po dobu 2 let můžete u nás získat vedeni Proň účtu zdarma. Stači jen jedna aktivnitransakce

důb měsíčně!

': dr
Hodil by se Vám také osobní účet? S Proň účtem Gold máte u nás vedeni osobního účtu MůjÚčet Plus zdarma.

k Přizpůsobte karty vlastním potřebám! V internetovém bankovnictví můžete on-line a zcela zdarma měnit své limity na kartě, kartulibovolně zamykat l odemykat či povolovat l za kazovat internetové platby.

a
Myslime na Vaši bezpečnost. Zdarma pro Vás máme Trusteer Rapport, software, který och rá ni Vaše internetové bankovnictví.

Nastavte si elektronický způsob zasIlánNýpisů z účtu. Zdarma Vám výpis zašleme do e-mailové schránky nebo do schránky ve Vašem
internetovém bankovnictví.

Všechny služby, které nabÍzÍme, a jejich ceny pak naleznete v dalších částech tohoto Sazebníku. Záleží jen na Vás, jak naše služby budete využívat.

Stále váháte? využijte naši nabídku Garance kvality s možnostNyzkoušení našich nejčastěji používaných služeb.

3 potřebujete vÍce informacR Získáte je na wvvw.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 Si l Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



GARANCE KVALITY

GARANCE KVALITY

vyzkoušejte si nás

Pokud se stane, že nebudete během prvních šesti měsíců spokojeni s vašim nově otevřeným účtem nebo vybranými produkty, vrátíme vám poplatky za jejich vedení.
Vice o programu Garance kvality naleznetez&,

Garance kvality se vztahuje na vrácení poplatku za:

· vedení nově otevřeného běžného účtu:
o Profi účet
d Profi účet Gold

O Běžný účet v Kč nebo cizí měně pro podnikatele a podniky a municipality v obsluze poboček

· nově uzavřené produkty:
o rezervace zdrojů u povoleného debetu pro podnikatele

· poskytnutí debetní karty. kreditní karty:
o Zlatá firemní karta
q Karta Business World

Stížnosti a reklamace

l přes všechnu naši snahu s poskytováním našich služeb se může stát, že nejste spokojeni s vedením svého účtu nebo s nabízenými službami.

Obchodní
místo

V případě nespokojenosti s našimi službami se můžete obrátit na svého bankovního poradce. vaši případnou stížnost nebo reklamaci můžete podat
elektronicky, telefonicky či osobně na kterékoli pobočce. VÍce informací naleznete zsk.

Zároveň nás můžete kontaktovat prostřednictvím:

· bezplatné Infolinky Komerční banky 800 521 521
· e-mailové adresy msgaanka@kuz
· přes náš

Útvar
Zákaznická
zkušenost

Pokud nejste spokojeni s řešením své stížnosti či reklamace v první instanci, můžete se písemně obrátit na druhou instanci, konkrétně na útvar
Zákaznická zkušenost.

Komerční banka, a. s.
Zákazn leká zkušenost
náměstí junkových 2772/1
155 00 Praha 5
stiznQsnar!ma[na£e@k=

Ombudsman v případě, že nesouhlasíte ani s řešením své stížnosti či reklamace útvarem Zákaznická zkušenost, máte možnost písemně kontaktovat nezávislého
skupiny KB ombudsmana, a to v souladu s Chartou ombudsmana. VÍce informací o Ombudsmanovi KB naleznete na této striínre

Ombudsman skupiny Komerční banky
náměstí junkových 2772/1
155 00 Praha 5
AmhLlgs[nan@ktkcz

4 potřebujete vÍce informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince BOO 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

Účty a tuzemské platby

MěslčnI cena za vedeni účtu

MěsÍčnÍcena za vedeníúčtu pro začÍnajÍcÍpodnikate|e

MěsknIcena za vedeníúčtu pro bytová družstva a SV]

Proň účet Profi účet GOLD

99 499

0/ gg1)

74 2)

PoskytnutidebetnÍ karty v rámci vedení účtu

zasňánľvýpisu s měsÍčnÍčetnostľ elektronicky

Počet elektronicky zadaných tuzemských odchozích a příchozích úhrad (vC. okamžitých) v rámci
vedeni účtu

Počet elektronicky zadaných odchozích a příchozÍch SEPA plateb v rámci vedení účtu

Služba Expresní linka KB

Internetové bankovnictví MojeBanka a/nebo MojeBanka Business včetně služby přímý kanál a
Mobilní banka

Internetové bankovnictví Proňbanka

Vedenídruhého Běžného účtu

K účtu zdarma MůjÚčet Plus pro osobnIúčely

Profi karta

J

50

Zlatá firemní karta a
Vkladová karta

J

n eomezen ě

J J

J' J

290 ') 290 ')

J

- J 4)

l) Koncept MojeOdměny- výhody pro začÍnajÍcÍ podnikatele!
Bonus pro začÍnajÍcÍ podnikatele, tj. klienty, kteří začali podnikat nejpozději 2 roky před otevřením Profi Účtu. je vyplácen po dobu 2 let od otevření Účtu.
VŽdy následujkľ měsíc je vráceno 100 %, ti. 99 Kč z poplatku 2ä vedení Profi Účtu v případě, že na něm proběhne 1 aktivnítransakce měsíčně.

Po dobu ná$ledujÍcÍch 2 let (tedy 3.- 4. rok od otevření Prof účtu) bude začÍnajÍcÍm podnikatelům vyplácen měsíčnÍ bonus ve výši 70 KČ z poplatku za vedení Profi Účtu. Stačí na něm i nadále plniti
aktivnl transakci měsíčně.
Má-li klient vedeno vÍce Proň účtů, je bonus poskytnut pouze na Proft Účet klienta, který byl založen nejdříve.

2) Koncept Mojeodměny- odměňujeme bytová družstva a spoiečenstvi vlastníků jednotek
Bytovým družstvům nebo společenstvím vlastnlkům jednotek bude vždy následujicI měsíc vráceno 25 KČ z měsíčního poplatku za vedeni Proň účtu zpět!

3) Koncept MojeOdměny- odměňujeme majitele Profi účtu l Profi účtu GOLD a Profibanky
Majitelům Profibanky, kteří jsou zároveň majiteli Profi Účtu l Profi Účtu GOLD bude vždy nás|edujícľ měsíc vráceno 100 KČ z ceny za vedení Profíbanky.

4) PQskytnuti baličku Můjúčet PIus, v případě zřízeni bdíčku Proň účet GOLD, pro FOP nebo pro statutární orgán nebo člena stat(jtárního orgánu v právnické osobě.

Tuzemské platby

PříchozWhrady

přjchozÍ úhrada

Odchozíúhrady

Elektronická odchozí úhrada '}

Okamžitá odchozí úhrada

Expresnľlinka KB

papírový přľka, ') 3)

papírový příkaz -zpracovaný na pobočce v den předáni') 3)

papírový příkaz - neodvolatelná odchozí úhrada

Cena za provedníúhrady

6

Cena za provedeniúhrady

6

6

29

69

99

119

l) Elektronicky = s pouŽitím internetového bankovn ictví Mobilní banka, MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka a služeb MojePlatba, př(mý kanál nebo MultiCash KB, pokud to tyto služby pro daný
účet umožňuji

2) papírový příkaz v KČ na účty společností MPSS, KB PS, KP a Amundi CR zdarma.

3) použije se v případě papírového příkazu k «jchozI úhradě v Kč z účtu vedeného v KČ na účetve stejné měně v KB nebo na Účet do jiné banky.

(") NásledujÍcÍvontelné položky se dále přičftajľ k odchozí úhradě ·

Expresnkdchozi úhrada v KČ do jiné banky v ČR v den splatnosti 90

5 potřebujete vÍce informací? Získáte je na www.kb.cí nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1, 6. 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

Platbyz trvalých příkazů a inkas

Tuzemské platby a inkasa

Platba trvalým příkazem

platba automatickým převodem

Připsaná inkasní platba

Odepsaná inkasní platba

Cena za provedení platby

6

Správa trvalých příkazů, automatických převodů a povoIenl inkas (včetně SlPO inkasa) dle uvedených služeb

ZřIzení Změna Zrušení

Elektronicky ')

Expresnitinka KB

papírový příkaz - samoobslužný box

Papírový příkaz- na pobočce

Trvalý příkaz na účty společností MPSS, KB PS, KP a
Amundi CR pomocí všech kanálů

zdarma zdarma

29 29

69 69 zdarma

99 99

zdarma zdarma

l) Elektronicky = s pcužitľm internetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Proňbanka, pokud to tyto služby pro daný účet umožňují.

Ostatní

Platba na základě provedeni exekuce

Poštou zaslané oznámení o neprovedeném příkazu nebo o důvodu neprovedeni odchozí úhrady

Cena

69 za první platbu provedenou v kalendářním měsíci

20

Další Běžné a speciální účty

Další Běžné a speciálnIúčty

Běžný účet v Kč nebo cizí měně

Vedenídruhého a dalšího samostatného Běžného účtu v KČ a cizíměně
Pokud khentvlastni balíčkový Běžný účet nebo jiný Běžný účet v KČ a ciziměně

Běžný účet v balíčku pro Municipalityv KČ a cizí měně
jeden měsíčnNýpis zasílaný poštou nebo elektronicky
první rok zdarma ExpresnIlinka včetně poplatku za zmocnění
první rok služba MojeBanka l MojeBanka Business se službou přímý kanál
zřízeni služby Profibanka a první rok vedení zdarma včetně zmocněných Dsob

Běžný účet v Kč pro cIrkevní organizace
Součástí je MojeBanka, MojeBanka Business a lx měsíčně elektronický výpis

Běžný účet v KČ nebo cizí měně pro složeni peněžitých prostředků právnické osoby před vznikem
Elektronický výpis s libovolnou četnostinebo poštou denně při pohybu na účtě

Běžný účet Fondu rozvoje bydlení

Každý navázaný účelový účet půjčky včetně předávání či zasílánNýpisu z účtu

Měsíční cena

100

60

zdarma

zdarma

zdarma

100

35

6 Potřebujete více informaci? Získáte je na www,kbxz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1 6. 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVI

Doplňkové účty

{pro tµo ÓCtyje vlasEnh něktetýz výšle Uvem¢h um}

vázaný Běžný účet v Kč'

Běžný úlet pro pševud pojľstného
5 odchozích plateb pomocí NlojeBarka l MojeBanka Business
všechny trvalé příka7y k atmmatíck§mu převodu na vrub účtu
5x zdama vklad hotovosti
Podmínka pro zřízení je mít aktivní Běžný účet

Běžný účet v kč p¥u f1mnccvén( deve1aperXťho prQiektu

8ězišý účet pro eMcutosa a insoivenčnMo spľá¥ce
pro tento Účet je podminkouvja$tnit aktivní Běžný Ůčetv KČ nebo cizí měně

3ěŽM účt; pro úschovu u mtáře, advokáta, soudMho exekutcra, reatitnfho zprostředkovatele účty v Kč l
neúrUené účtyv KČ a cizí měně
Elektrcmídký výpis 5 libovolnou četností nebo lx měslčně poštc'u
VšeEhny ttizemské bezhotovostnfúhrady
Hotovostni Ny'jma Wladu hotostf s vÍce než 50 ks mincemi) a yydánía proplaceni »ukromých šeků
pMmľnkou pro zřízení je vlastnit akttvní Běžný účet

Neúročené Běžně Učtyv KE, USD, EUR
Podmínkou pro zKzenľtohoto účtu je aktivní podnikätdský Běžný účet lbaíiček v obduze poboček, Korporátních a
Obchodních divizí. Účty jsou určeny pro specjtlcké obchot$y a zajištěnf akthmkh obchoQů a ciáíe subjektům se specificlými
pcjltřebami pro dožení depozit za účelem evidence - zejmém insdvenčhfsprávcl, muniapa.m, municipalitami
orgaňizace l založené společnosů, veřejné vysoké školy, fakultní nemocnice, veřejné výzkumné instituce, nadace a nadační
fondy a noraň pro yýběr soudních poplatků.

Bšžný účet pro Máštnľ
Účtyjsou určeny subjektům podníkajícím podle zákona č. 284lž009 Sb. nebo podle zákona č. 256/2UO4 Sb., o podnikán, na
kapitálovém trhu

Běžníý kontokorentM účet
Celková cena se skládá ze součtu ceny za ',íedení Běžného účtu nebo balíčku a ceny za spravování kontokorentního úvěru

omtmšluw

ZMení, změna ,a zrušení a rezervace prostředků na Běžných účtech v Kč a y ¢itiměně

Zasiáni upomínky - oznámení q vzniku nepovoleného debetu l oznámeni o prcídíen[

Zaslání upemiNcy -výzvy kyyro\máni nepwokného debetu lvýzvy k vyrovnání debetu
(u»mfnka je zpoplatněíw pokud je dlužná čásbca rovna nebo vyšší než 1 (X)lj KČ)

Měsični ceca

100

zdarma

100

60

60 l zdarma

zdarma

60

indMduálně

m

250

SOD

zasňádvýpM zÚčtu (>~nen[$oučámmfčku)

Més(čn1 ceňa
Frekvence zasíIáni

Eíektxmicky Poštou oYobňf odběr na pobtRce

Měsíčně zdarma 3y 1)2) 1351)

Týdně Môrma 140 24lj

Denně při pohybu na účtu zdarma SZ5 625

u vyhemveni týds'ě a mésfčnE Lze sjednat í,Máni na dvě různé adresy a to pom ph stejné ťtek«M. Cene le ůčtwéns za dle Yýšlě uveoenýrh t:en

17 ZasíláM rněs[ťhích výpisů ke všem Běžným íRŮm v rámci baii"ku MunNipalKy zdeuma

2) Zäs&aní měsíčního výpisu pro Účet.

( " )za$a&ívýpisu z BěžnéM učtu do se přípočMvá k <enám zajeGmdívé výpisy

zaslárňvýpisu z Běžného účtu do zahraničí za každou odeslamu obálku Eô

výpisyve formátu SWTFT

výpis do zahraničíve formátu SWIFT 1\AT 94O(za každý účet a 3lC l SWIFT kód)

Zasláníyýpku z Běžného účtu do zahraniČíz
podnětu klienta

50 za jednu stranu zaslaného výpisu, max. 3 000 měsíčně

7 potřebujete vIse informací? Zlská'te le na lince Blk) 521 m Matnost Sazebníku ex9 1. 6. 202Ů



KAŽMJDENNÍ BANKOVNICTVÍ

vyh~en~Qumnmpi$umvyudánc

Kopie výpisu prostřednictvím Internetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business a
Profbanka nebo služby MudtiCash KB zdarma

Vyhotweni kopie výpisu

Zápis kopie výpisu na USB flash disk

so za jednotliyý výpis, max, 1 500

250

zpop|atRěný objem
depozit

Poplatek z depozit l)

do stanoveného
oltýemu vC. v pMušné

měně

Měna

nad 40 tis. CHF nad 400tis, SEK nad 300ůS, DKK nad 5 mil. JPY

bez poplatku 1 % p.a. 1 %µa. 1 Sp.a 0,5 % p.a

l) poplatek je vypoůEáván (kMvence pokud vdanýáen objem běžných zůstatků přesáhne výše uvedený limit v součhj nä všech běžqých, spoikkh, termčnovaných a
vKladových účtech a áeµmm¢ch směnkách KB is pMuštN' měně. Doúkladu dcp¢j2i't pQdéhiajieimu zpopktněnl ngséú' »hrnwár.y termínwaM vklady s Wtbou a
depcatnf směnky Trading.
KB je oprávněna tento pophtek účtoval a peikuG tak lňré, Účtuje M ldkntM měsSčně v měně pMušného Účttj se splatnost15. Qbchodai den měsíce, poplatek můte být očepán z ÚČtu
Renta nejpwději posledM den tém měske. Pekud klléRt nemá asokqý µptatkcNý Účet. poplatek může být cdepsán z jôkěhokolľ Jehů Účtu, dle uNMKB.

Poplatek z přírůstku depozit

Poplatek z přírůstku depozit klienta, pokud celkový objem uložených prostředků za vŠechny měny k
31.12. činí 100 mil. KČ a méně

Popfatek z přírůstku depozit klienta, pokud celkový objem uložených prostředků za všechny měny k
31.¶2. je vyšší než 100 mil. KČ

ročhě i) ke dni31. prosince

bez poplatku

1),15 % F)

i) Poplatek z přfrů$[ku depozit je reveň násnbku poplatku a zákkdu. žatu je roven rwdQu mezi cdkcwým objemem depozit kllenta ke dní 31.1?.. rozhodného roku a vyššľz náskdujtckh dvou hodném
a) průměrný denní běžný zůstatek depozit klienta za období od ¶0. př®ehoaho roku do 30. 9. rozhcxNéM roku nebo
b) 100 mil kč.
[Jo celkwéhoob]emu depozit klienta ke dná 31.12. rczhodr,ého roku se všechryy cdehoziúhrady jme banky ukt«čněně u tomto dni nebo v paskdnim obchďMm dni toQhodného
raku, nenkli 31.12. Obchodním dnem a to svýµmkau Mchozkh úhrad rečllzovaných a $0Učásně př»$aných na Účet pĚjeme v jme ban¢e pcdedMObchMnfden rwhodnéhô reku.
pokud je úklad úpomý, rovná se poplatek nule.
Ukľad tvořľ prostředky klNnta ukžené na běžných, termínovaných a vk!adovkh Účtech a depozKnich směnkách ve všech měnách @ma těrmčnovaných vkladů s úrokamou
sazbou a depwitn/ch směnek Trôdlngu.

kb Účtw3t jedmu ročně se $pľätneti S. Obchodní den Tďti, přičemž je oprávněna odepsat ho z Účtu kftenta nejpozději mě8ce b'ana
téhož roku. Pokud klient nemá zvdený poplatkový účel Banka odepíše poplatek z jakéhokä jeM Účtu, kte'ý vede, dle svého wčenľ

Při přepočtu ckkh měn da Kča naopaK se použSvá kurz KB střed platný v den výpo&u pDmatku.

B potřebujete «cé lnformacQ získáte je na vvwn lb u nebo bezplatné ®0 527.- 521 Plaknost Sazebnku q<š 1. 6. 202Q



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

Debetní karty

PoskytnutjdebetnÍch karet

Typ poskytnuté debetní karty

Zdarma v rámci vedeni účtu

Roční cena za poskytnutí debetní karty (pokud není součástÍvedení účtu)

Profi karta

Profi účet

390

Stříbrná firemní karta Zlatá firemní karta

embosovaná

990

Cestovní pojištěni k
embosovaným kartám,
Asistenční služba pro

motorjsty

Proň účet Gold

1 990

Služby v ceně za poskytnuti debetní karty

v|astnjdesjgn MojeKarta

Cestovní pojištění ke
zlatým kartám, Asistenční

služba pro motoristy

149 jednorázově na 3
roky l)

149 jednorázově na 3
roky')

výběr hotovosti

z bankomatu KB zdarma

z cizího bankomatu v ČR a ve vybraných evropských státech 2) 3) 39 zdarma

z bankomatu v zahraničí- ostatní státy 2} 99 zdarma

v jiné bance v ČR iv zahraničí- Cash Advance 149

na pokladně u obchodníka v ČR- Cash back zdarma

Vklad hotovosti

pomocÍvk|adového bankomatu KB zdarma

Dotaz na zůstatek

v bankomatu KB zdarma

v bankomatu jiných bank 25

výpisy

Zasláni jednoho výpisu z debetní karty elektronicky zdarma

Zaslání jednoho výpisu poštou nebo předánína pobočce 5

PIN

Změna PIN v bankomatech KB zdarma

Standardní předáni zdarma

Předáni na pobočce 100 zdarma

Opětovné předání 50 4) zdarma

Nestandardní služby

Osobní převzetí karty a/nebo PIN na centrále KB 2 000

ExpresnÍzas|ánikarty a/nebo PIN v ČR (odděleně) 2 000

Zaslání karty a/nebo PIN do zahraničj(oddě|eně) 1 000 ')

Nestandardní změna parametrů karty 69

Okamžitá změna parametrů karty - změna limitu, povdeni l zakázáni internetových plateb, pDvo|enj dotazu na zůstatek v bankomatu, odemknuti l
zamknutí karty

přes internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, MobiľnI zdarma
banka

přes ExpresnIlinku KB 29

na pobočce 99

Ostatní

Stoplistace karty zdarma

Poskytnutí náhradní karty po stoplistaci 200 4)

PoskytnutÍdup|jkátu karty 200 4)

9 potřebujete vÍce informací? Získáte je na www.kb.u nebo bezplatné lince boo 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

Debetní karty

Poskytnutí debetních karet Proň karta Stříbrná firemní karta Zlatá firemní karta

PoskytnljtÍdup|ikátu debetníkarty s vlastním designem MojeKarta l
změna designu MojeKarta

Emergency Cash Advance (náhradní hotovost na přepážce při ztrátě,
krádeži karty apod.)

Emergency Card Replacement (poskytnuti náhradní karty bez PIN do
zahraničí při ztrátě, krádeži karty apod.)

PřľchozÍ úhrada - Platba na kartu ve prospěch běžného účtu vedeného u
KB, k němuž je karta poskytnuta 5)

přkhozi úhrada - Expresní platba na kartu ve prospěch běžného účtu
vedeného u KB, k němuž je karta poskytnuta 5)

149 4) - 149 4)

3 500 4)

4 000

zdarma

1 %, min. 29

l) Poplatek je Účtován společně s ročním poplatkem za kartu. V případě debecnl karty poskytované v rámci vedenfúčtu se tento poplatek účtuje samostatně.

2) Poplatky za výběry hotovosti z bankomatu zde uvedené nezahrnují poplatky, jejichž zaplacení mohou v $Quvi$|o$tj s výběrem hotovosti požadovat provozovatelé bankomatu.

3) Seznam vYbraných evropských států naleznete v části vysvědení použitých zkratek a pojmů.

4) v případě existence pojištění Proň Merlin bude poplatek vrácen.

S) jedná se o příchozí úhrady typu VISA Direct nebo Mastercard MoneySend. procentníčást poplatku za přŕchozí úhradu Expresní platba na kartu (,Přkhozí částka") je kalkulována z PřichDzi Částky v den
jejího účetního zpracování u karetní spoleČnosti.

10 Potřebujete vÍce informací? Získáte je na tvww.kb.cz nebo bezWatné lince BOt) 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

Ostatní karty

Poskytnutí ostatních karet

Roční cena za poskytnutí karty (pokud nenÍsoučástÍvedeni účtu)

Vklad hotovosti

pomocÍvk|adového bankomatu KB

Dotaz na zůstatek

v bankomatu KB

v bankomatu jiných bank

výpisy

Zaslání jednoho výpisu z karty elektronicky

Zaslání jednoho výpisu poštou nebo předání na pobočce

PIN

Změna PIN v bankomatech KB

Standardní předáni

Předání na pobočce

Opětovné předání

Nestandardníslužby

Osobní převzetí karty a/nebo PIN na centrále KB

ExpresnÍzaslánj karty a/nebo PIN v ČR (odděleně)

Zasláníkarty a/nebo PIN do zahraničÍ(Qddě|eně)

Nestandardní změna parametrů karty

Okamžitá změna parametrů karty

přes internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, MobilnI
banka

přes Expresnihnku KB

na pobočce

Ostatní

Stoplistace karty

Poskytnutí náhradní karty po stoplistaci

PoskytnutIdupHkátu karty

PříchozÍ úhrada - Platba na kartu ve prospěch běžného účtu vedeného u
KB, k němuž je karta poskytnuta 2)

PřľchozÍ úhrada - Expresniplatba na kartu ve prospěch běžného účtu
vedeného u KB, k němuž je karta poskytnuta 2)

E ' . _ lÓ

Vkladová karta e-Card

99 65

zdarma

zdarma

25

zdarma

5

zdarma

zdarma

100

50 l)

2 000

2 000

1 000')

69

zdarma

29

99

zdarma

200 l)

200 l)

zdarma

1 %, min. 29

I) V případě existence pojištění profi Merlin bude poplatek vrácen.
2} Jedná se q přIcheI úhrady typu VISA Direct nebo Mastercard MoneySend. Procentní část poplatku za přkhozľ úhradu Expresní platba na kanu GPřkhozí částka") je kalkulována z Přichozi částky v den

jejího účetního zpracování u karetní společnosti.

11 potřebujete vÍce informaci? Získáte je na www,kb.u nebo bezplatné lince BOO 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

Kreditníkarty

MěsÍčnícena kreditní karty

Úroková sazba pro výpočet úroků z úvěru

výběr hotovosti

Karta Business World

59 l zdarma 7)

viz oznámeni KB ô úrok. sazbách

z bankomatu KB 1 %, min, 30

z cizího bankomatu v ČR a ve Vybraných evropských státech ') 3}

z bankomatu v zahraničí- ostatní státy 2)

v jiné bance v ČRi v zahraničí- Cash Advance

na pokladně u obchodníka v ČR- Cash back

Dotaz na zůstatek

1 % min. 100
zdarma 1 výběr v zahraničí

1 %, min. 100

v bankomatu KB

v bankomatu jiných bank

zdarma

zdarma

25

výpisy

Zas¶án1 jednoho výpisu z kreditní karty elektronicky

ZasäánI jednoho výpisu z kréd itnÍ karty poštou nebo předání na pobočce

PIN

zdarma

39

Změna PIN v bankomatech KB zdarma

standardní předáni zdarma

Předání na pobočce 100

Opětovné předání zdarma

Nestandardní služby

Osobní převzetí karty a/nebo PIN na centrále KB 2 000

Expresní zaslání karty a/nebo PIN v ČR (odděleně) 2 000

Zasláníkarty a lnebo PIN do zahraničí(odděleně) 1 000 4)

Nestandardnizměna parametrů karty 69

Okamžitá změna parametrů karty - změna hmitu, povolenú zakázánňnternetových plateb, povolení dotazu na zůstatek v bankomatu, odemknutíl
zamknutí karty

přes internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, MobilnI zdarma
banka

přes Expresní linku KB zdarma

na pobočce zdarma

Ostatní

Stoplistace karty

Poskytnuti duplikátu karty

Poskytnuti náhradní karty po stoplistaci

Emergency Cash Advance (náhradní hotovost na přepážce při ztrátě,
krádeži karty apod.)

Emergency Card Replacement (poskytnuti náhradníkarty bez PIN do
zahraničí při ztrátě, krádeži karty apod.)

Bezhotovostní převod z úvěrového účtu ke kreditní kartě na jiný účetv KČ

Dalšizměny ve smlouvě z podnětu klienta

Zaslání oznámeni o přečerpání úvěrového limitu

Zaslání 2. a každé další upomínky

přÍchozí úhrada - platba na kartu ve prospěch úvěrového účtu vedeného u
KB, k němuž je karta poskytnuta ')

zdarma

200 4)

200 4)

3 500 4)

4 000

1 %

zdarma

20

500

zdarma

12 Potřebujete vice informací? Získáte je na www.kb cl nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

Kreditníkarty

Karta Business World

PřIchozI úhrada - Expresní platba na kartu ve prospěch úvěrového účtu
vedeného u KB, k němuž je karta poskytnuta 5)

1 96, min. 29

l) Zdarma v případě, že zaúčtované bezhotovostní platby prostřednictvím Karty Business World jsou v daném kalendářním měsíci 5 ODD kč a vÍce.

2) Poplatky za výběry hotovosti z bankomatu zde uvedené nezahrnuji poplatky, jejichž zaplacení mohou v souvislosti s výběrem hotovosti požadovat provozovatelé bankomatu.

3) Seznam vybraných evropských států naleznete v části yysvětlení použitých zkratek a pojmů.

4) V případě existence pojištěni Proň Merlin bude poplatek vrácen.
S) jedná se o přichozi úhrady typu VISA Direct nebo Mastercard MoneySend. Procentní část poplatku za přichozÍ úhradu Expresní platba na kartu (.F'řkhozf částka") je kalkulována z PřÍchozľ části¢j' v den

jejího účetního zpracováni u karetní společnosti.

Akceptace platebních karet') Profi termináI 2) Akceptace platebních karet na
internetu 3)

výše měsIčMho obratu O- 9 999 KČ l nad 10 000 KČ

Odinstalace každého platebního terminálu

Příplatek za odinstalace do 6 měsíců od instalace terminálu

399 měsíčně l zdarma 199 měsíčně l zdarma

1 500 + 21 % DPH

1 500 + 21 % DPH

l) Obchodník nenl povinen hradit měsičnÍ cenu ode dne instalace přľs|ušného platebního terminálu do konce ná$|edujÍcÍho druhého kalendářnľho měsíce.

2) yýše měsÍční ceny je stanovena podle výše obratu dosažené prostřednicrvím platebních karet na příslušném platebním terminálu, nebo internetové platebnl bráně. Do tohoto obratu jsou zahrnuty
všechny Bankou zúčtované transakce od prvního do posledního dne příslušného kalendářnlho městce. Pro stanovení této ceny se používá bud'

0 výše obratu dosaženého prostřednicrvim platebních karet v daném měsíci nebo
· průměrná výše obratu dosaženého prostřednictvím platebních karet za poslední tři měsíce (z důvodu sezónnosti).

Použije se vždy vyšší z obou hodnot.
3) výše měsfčnl ceny je stanovena podle výše obratu dosažené prostřednictvím platebních karet na všech internetový¢h platebních bránách v součtu za jedno IČO. Do tohoto obratu jsou zahrnuty

všechny Bankou zúčtované transakce od prvního do posjedniho dne příslušného kalendářnľho měsíce.
Pro stanovení této ceny se používá výše obratu dosaženého prostřednictvím platebních karet v daném měsí¢i.

výpisy') Měsíčně

Elektronicky zdarma

M ěsÍčnÍ cena

Čtrnáctidenně Týdně

zdarma zdarma

Denně

zdarma

poštou zdarma 50 150 500

l) Poplatek se vztahuje k výpisu za každou provozovnu. Cena dle zvolené frekvence je cenou za službu (tj. bude účtována pouze jednou v kalendářním měsíci, zaúčtuje se, pokud je vygenerován alespoň
jeden výpis).

MěsičnÍcena
EET - Elektronická evidence tržeb l)

EET na platebním terrrnnálu EET na registrační pokladne

Cena za službu 200 + 21 % DPH měsíčně 200 + 21 % DPH měsíčně

výše měsíční ceny se vztahuje na každý platební terminál obchodníka se službou EET a na každou registračM pokladnu, pro niž byla sjednána EET podpora.

l) výše měsiční ceny se vztahuje na každý platebnÍterminál obchodníka se sjužbou eet a na každou registrační pokladnu, pro níž byla sjednána EET podpora.

pojištěni platebních karet

pojištění platebních karet

Cena za pojištěni

profi Merlin (kolektivní)

468 ročně

13 potřebujete vÍce informaci? ZÍskáte je na www.kb .cz nebo bezpčatné lince BOO 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

Přímé bankovnictví

Služby přímého bankovnictví

Internetové
bankovnictví

Expresnlhnka KB MojeBanka l
MojeBanka
Business l)

Internetové
bankovnictví
MojeBanka l
MojeBanka

Business + přímý
kanál

290

Internetové Internetové
bankovmctvi bankovnictví
Proňbanka Mobilní banka

MěsÍčnívedenÍ

Oprávněni pro druhou a každou dalšízmocněnou
osobu (prvníje zdarma)

170 170 290 2) zdarma

75 75 75 75 zdarma

l} V případě, že jsou služby poskytovány současně, je účtována cena za jednu sluŽbu,

2) Majitelům Proň úČtu l Profi účtu GOLD a služby Profibanka v daném měslcl bude násIedujkfměsIc vrácena částka ve výši 100 KČ z ceny za vedení služby profíbanka dle Sazebníku,

Odeslání vyžádaných oznámení

Push notiňkace

E-mail

ZaslánÍinformačnj SMS

Zaslání informační SMS pomocí automatizovaného hlasového systému

Cena za oznámení

zdarma

zdarma

2,50

2,50 I)

l} Cena za vyžádanou transakční historii je 0,50 KČ za zasláni jedné informační SMS.

Další služby k přímému bankovnictví

Expresnílinka KB

Služba v rámci balíčku MUNICIPAL¶Y

Úprava ve stávajicIm zmocněni na EL KB

Elektronicky zaslaný minivýpis

Poštou zaslaný minivýpis

Opětovné zaslání PIN ke službě na vyžádání

Cena za službu

1. rok zdarma včetně zmocněných osob a jednorázového
poplatku za zmocnění

zdarma

zdarma

39

160

Internetové bankovnictví MojeBanka l MojeBanka Business l Mobilní banka

Služby v rámci balíčku MUNICIPAL1TY

Zpracováni příkazu k administraci předaného na papírovém nosiči
(první příkaz k administraci po zřIzenI služby nenizpoplatněn)

jednorázová změna limitu prostřednictvím internetového bankovnictví MojeBanka l MojeBanka
Business l Mobilní banka

Jednorázová změna limitu prostřednictvím Kontaktního centra

Internetové ba nkovnictví profibanka

Zřízeni Profíbanky

Profíbanka pro členy statutárního orgánu a majitele firem, kteří využÍvajis|užbu Proňbanka i pro
osobní účty, včetně zřIzenI služby a oprávněni pro zmocněné osoby

Cena za službu

1 rok zdarma včetně zmocněných osob

100

zdarma

29

Cena za službu

zdarma

zdarma

14 potřebujete vÍce informaci? získáte je na www,kb.u nebo bezplatné lince BOO 521 521 PIatncstSazebníkuod 1 6.2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNJCNÍ

Mu|t|Cash KB

ZřÍzenls|užby MultiCash KB

Vedení služby Multicash kb

příjem výpisů z účtu z jiných bank ve formátu SWIFT MT 940

Pokyny RFT (SWIFT MT 101)

Funkce vzdálený podpis

Servisní zásah (v případě závady způsobené klientem), reinstalace služby (na žádost klienta),
dodatečné školeni apod.

MojePlatba

Zřízení měsíčnivedenÍ a měsičnI poplatek z objemu transakcí

Trade & Finance OnLine, cTrading

ZřIzenI a využÍvání služby

MůjPodpis Měsični cena

Cena za službu

zdarma (mimo území ČR: individuálně)

500 měsíčně

1 000 za zřízení každé služby, měsÍční poplatky
individuálně

1 000 za zřizenÍ každé služby, měsIČnI poplatky
individuálně

500 za zřIzenI služby

individuálně

STANDARD - 5 ks dokumentů

PLUS -25 ks dokumentů

250

1 000

Zabezpečení služeb přímého bankovníctvl

Poskytnutia použNáni elektronického podpisu KB Klič a Bezpečnostní heslo

Posouzeni podkladů pro zřIzenI elektronického podpisu KB Klíč

Poskytnuti a použNání Firemního certifikátu

Poskytnuti a použÍvánj Osobního certifikátu v souboru nebo na čipové kartě pro služby příméhQ
bankovnictví

Vydání kompletnIho balíčku - karta MijjKĹÍč a čtečka (GEM PC TWIN nebo čtečka s klávesnicí)

Vydáníčtečk;y čipových karettypu GEM PC TWIN nebo čtečky čipových karet s klávesnicI

Vydáni čipové karty M ůjKIIč k osobnímu certifikátu na čipové kartě

Vydánikarty optického klíče

Blokace nebo odb|okováni karty optického klíče

Cena za službu

individuálně

Cena za službu

zdarma

Cena za každý dokument nad
sta novený počet

70

60

Cena za službu

zdarma

1

zdarma

zdarma

640 l)

250 " 21 % DPH1)

390 l)

1 000

zdarma

l) vzrahuje se i na vydání čipové karty a čtečky čipových karet pro MukiCash KB.

ServisnIslužby pro přímé bankovnictví Cena za službu

Instalace přímého bankovnictví na území ČR na 1. počítači l 2. a dalším počítači 2 400 + 21 % dph/ 1 900 + 21 % dph

Odstraněni závady, reinstalace, zprovozněni aplikace na území ČR do 24 hodin od objednání(pouze 2 200 + 21 % dph
v pracovní dny)

Odstraněnízávady, reinstalace, zprovoznění aplikace na území ČR do 6 hodin od objednání(v 2 700 " 21 % dph
pracovni den do 12:00)

Ceny jsou platné pro případy, kdy uvedené servisní služby zajišťuje externí subdodavatel, se kterým má KB pro takové výkony uzavřen smluvní vztah.
V ceně instalace libovolné aplikace nebo kombinace apl ikaci přímého ban kovnictví jsou zahrnuty cestovní náklady a částka za instalaci a zprovozněni aplikace nebo kombinace
aplikací přímého bankovnictvÍ na jedné stanlcl klienta.
Ceny za |nsta|ace aphkaci přímého bankovnicM zahrnují rovněž případnou instalaci čtecího zařizenÍ pro čipové karty, ale pouze v případě, pokud byla objednána současně s
instalaci této aplikace.
v případě yýjezdu do zahran|čí za účelem instalace, odstranění závady, relnsta|ace a poradenství je cena stanovena individuálně dle skutečných prokazatelných nákladů

15 potřebujete vÍce informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince BDI) 521 521 Platnost Sazebníku od 1, 6, 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

" ' FZ '" -. r0 " 0 0 l 0 & - Ĺ

, . -%

Zahraniční platby jsou odchozía přIchozí úhrady v KČ a v cizíměně do l ze zahraničí a v cizí měně do l z jiných bank v ČR. Rozlišujeme odchozí a přichozÍ úhrady do l z KBSK,
Qdchozj úhrady SEPA platby a Ostatní zahraniční platby, které zahrnuji i cizoměnové odchozí úhrady mimo KB v ČR. Bližší informace ci zahraničních platbách naleznete

PřÍchozi úhrady

Přichozíúhrada SEPA platba

PříchozWhrada od klientů KBSK (mimo SEPA platbu)

Zahraniční přÍchozi úhrada - typ poplatku "OUR"

OstatnÍzaŇ'aničnÍ příchozÍúhrady

V případě, že příchozí úhrada je nižší než pMušný poplatek, pak se nezpoplatňuje

(") Nás|edujÍcÍvo|Ítelné položky se dále přičítaýk příchozí úhradě

Vyplaceniv hotovosti

výplata prostřednictvím vystavení bankovního šeku

Cena za zpracování zahraniční
úhrady

6

7

zdarma

0,9 %, min. 225, max. 1 095

Cena

500

200

Odchozíúhrady STANDARD
(za dva

Obchodní dny)

Odchoziúhrada SEPA platba

Odchozíúhrada SEPA platba do KBSK

Odchozíúhrada do KBSK(mimo SEPA platbu)

Ostatní zahraniční odchozí úhrady
Základní cena je 0,9%, min 250, max 1 500 a ostatní
varianty jsou uvedeny formou příplatku k této ceně.

Elektronicky

papírový příkaz -

papírový příkaz

Elektronicky

papírový příkaz

Elektronicky

Papírový příkaz + 300

Cena za zpracováni zahraničníúhrady

EXPRES URGENT
(nás|edujĹcÍobchodní (vten samý Obchodní

den) den)

6 96

69 159

69 69

10 10

310 310

0,9 %, min. 250 max. + 600
1 500

" 900 + 1 300

(") Nás|edujÍcÍvoIite|né položky se dále přičÍtajjk odchoziúhradě

Veškeré náklady na provedení zahraniční platby p|atÍodesi|ate| -typ poplatku ,,OUR" - lze využít pouze u plateb
zasňaných do zemi mimo EHP

Cena

800

Trvalé příkazy zadané pomoci papírového příkazu - zahraniční a cizoměnové platby mimo KB Cena

ZřIzenI nebo změna - SEPA platba 99

ZřízenI nebo změna - mimo SEPA platbu 300

ZrušenĹ-SEPA platba i mimo SEPA platbu zdarma

Poštou zaslané oznámení o neprovedeném trvalém příkazu do zahraničí 20

Cena za provedenítrvalého příkazu je shodná s cenou ěkktronických odchozích Zahraničních a cizoměnových plateb mimo KB a to bez příplatku za rychlejší zpracování.

16 potřebujete vÍce informací? Získáte je na wvvw.kb.cz nebo bezplatné lince 8(JQ 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

SEPA inkaso

Strana plátce

Odepsaná SEPA inkasní platba

Správa odepsaných SEPA |nkasnich plateb

Žádost o odmknuti plátcem (Refusal) l Žádost o vrácení plátcem (Refund)

Souhlas se SEPA inkasem - zřízení změna, zrušeni elektronicky l)

Souhlas se SEPA inkasem - zřízení změna pomocí papírového příkazu

Souhlas se SEPA inkasem - zrušení pomoci papírového příkazu

Cena

6

Cena

50

zdarma

99

zdarma

l) Elektronicky = s použitím internetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Prcdíbanka, pokud to tyto služby pro daný Účet umožňují.

Strana př(jemce

Cena

Připsaná SEPA inkasní platba 6

Posouzení žádosti o vysňání SEPA inkasa individuálně

Správa připsaných sepa inkasních plateb

Žádost o zrušenivyslaného příkazu k SEPA inkasu příjemcem (Request for cancellation)

Žádost o vrácení již připsaného SEPA inkasa (Reversal)

Ostatní služby

Změna instrukcí, storno pro Zahraničnía cizoměnové odchozí úhrady mimo KB

Potvrzení nebo swiftová zpráva k Zahraniční a cizoměnové odchozí úhradě mimo KB

Registrace CID (roční poplatek)

Platby zpracované na základě swiftové zprávy MT 101

Cena

50

6

Cena

400

200

individuálně

individuálně

17 potřebUjere vÍce informaci? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

Hotovostní operace

Poplatky za hotovostní služby a transakce uvedené v Sazebníku KB se vždy odvÍjÍ od účtu, resp. od segmentu majitele účtu.
U hotovostních transakcí, které probÍhajj mimo účet klienta KB tzn. výměna, vklady a yýběry hotovosti na účty vedené v ČN B, je poplatek vždy hrazen v hotovosti.

výběry hotovosti

Poplatek je hrazen vždy z účtu

výběr hotovosti z bankomatu

výběry hotovosti na pobočce

výběr hotovosti v KČ

výběr hotovosti v cizí měně

z účtu v kč

z účtu v cizí měně

z účtu v KČ

z ÚČtu v cizí měně

Cena za výběr

viz kapitola platební karty

80

2 %, min. 50

2 %, min. 50

80

výběr hotovosti v KČ s vÍce než 50 ks mincí

výběr hotovosti v KČ s vÍce než 50 ks mincí uzavřeným obalem

vklady hotovosti na účet vedený v Kč

Poplatek je hrazen v hotovosti, nebo z účtu v případě vkladu oprávněnou osobou

Vklad hotovosti vkladovým bankomatem

3 96, min. 100

1 %, min. 70

Cena za vklad

zdarma

uzavřeným Dbalem l nočním
trezorem

přes přepážku

přes přepážku třetí osobou l)

uzavřeným obalem l nočním
trezorem

přes přepážku

uzavřeným obalem l nočním
trezorem

přes přepážku

9

obsahuje maximálně 50 ks minci

Vklad hotovosti v KČ

obsahuje vÍce než 50 ks minci

29

100

1 % z celkové vkládané částky, min.
70

3 % z celkové vkládané částky, min.
100

obsahuje maximálně 10 ks minci
(přijímáme pouze EUR mince) 2 %, min. 50

Vklad hotovosti v cizí měně 2)

vklad EUR mincí 10 %

l) Třetí osoba je osoba, která není majitelem ÚČtu, není uvedená v podpisovém vzoru k účtu, ve prospěch kterého je prováděn vklad hotovosti, ani nedisponuje pokladnkloženkou s razítkem ňrmy
majitele Účtu, ve prospěch kterého je prováděn vklad hotovosti. Třetí osoba hradí popktek v hotovosti.

2) V případě smíšeného vkladu bankovek a minci EUR se tento vklad typuje ve dvou položkách (samostatně bankovky a mince} pokud smíšený vklad obsahuje více než 10 ks mincí. U vkladu přes
přepážku klient předloží dvě složenky nebo sdělí dva požadavky na vklad, u vkladu uzavřeným obalem nebo nočním trezorem klient vloží do obalu dvě složenky pro vklad bankoveki mincí. V opačném
případě je vklad pořízen jako vklad minci. Smíšený vklad s nižším počtem mincíje typován jako vklad bankovek, které se běžně nakupuji.

18 porřebujete vÍce informaci? získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ

Vklady hotovosti na účet vedený v cizí měně

Poplatek je hrazen v hotovosti, nebo z účtu v případě vkladu oprávněnou osobou

Vklad hotovosti vkladovým bankomatem

Cena za vklad

zdarma

obsahuje maximálně 50 ks mincí

uzavřeným obalem l nočním
trezorem

přes přepážku

uzavřeným obalem l nočním
trezorem

přes přepážku

uzavřeným obalem l nočním
trezorem

přes přepážku

přes přepážku třetí osobou 2}

2 %, min. 50

Vklad hotovosti v Kč
2 %, min. 50

obsahuje vÍce než 50 ks mincí
3 % z celkové vkládané částky, min.

100

Vklad hotovosti v cizí měně l)
obsahuje maximálně 10 ks mincí
(přijímáme pouze EUR mince)

vklad EUR mincí

9

29

100

10 %

l) V případě smíšeného vkladu bankovek a minci EUR se tento vklad typuje ve dvou položkách (samostatně bankovky a mince) pckud smíšený vklad obsahuje vÍce než 10 ks mincí, U vkladu přes
přepážku klient předbžídvě složenky nebo sdělí dva požadavky na vklad, u vkladu uzavřeným obalem nebo nočním trezorem klient vloží do obalu dvě složenky pro vklad bankoveki minci. V opačném
případě je vklad pořízen jako vklad minci. smíšený vklad s nižším počtem minci je typován jakovklad bankovek, které se běžně nakupuji.

2) Třetí osoba je osoba, která není majitelem účtu, není uvedená v podpisovém vzoru k Účtu, ve prospěch kterého je prováděn vklad hotovosti, ani nedisponuje pQk|adn[ složenkou s razítkem firmy
majitele Účtu, ve prospěch kterého je prováděn vklad hotovosti. Třetíosoba hradí poplatek v hotovosti,

Další služby

MěsíčnI objem zpracované hotovosti nad 0,5 mil. KČ z hotovostních operaci klienta, jehož účel
podnikáni je definován dle § 17a odst. 2 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách nebo dle § 4 zákona
277/2013 Sb., o směnárenské činnosti

Měsíční objem zpracované hotovosti v rozmezí nad 2 mil. do 5 mil. KČ včetně

MěsičMobjem zpracované hotovosti nad 5 mil. Kč

Vklad v KČ přes přepážku na účty dceřiných společnosti KB - MPSS a KB PS

Vklad KČ na účty cizích bank přes přepážku

Vklad Kč na účty cizích bank přes přepážku - super expres (předaný do 13:00 hod.)

Vklad Kč na účty u ČN B (pomocínočn|'ho trezoru nebo uzavřeného obalu)

výměna roztříděných bankovek a minci KČ nad 100 ks jedné norMnálnI hodnoty

individuálně 1}

0,10 %2)

0,15 % 3)

zdarma

299

2 %, min. 200

200

3 %, min. 100

i) v případě, že součet hotovostnkh operaci realizovaných majitelem icřetÍosobou na všech běžných účtech klienta přesáhne v kalendářním měsíci hranici 0,5 mil. KČ nebo ekvivalent v cizí měně, pak
celý objem zjištěných hotovostních operaci klienta, které realizoval za účelem provozováni vlastní obchodně finanční Činnosti, bude následující měsíc zpoplatněn indivlduálně dohodnutým poplatkem.
Za hotovostní operace považujeme vklady a výběry přes přepážku a uzavřenými obaly či načnimi trezory a na bankomatech KB, včetně proplacených šeků.

KB je oprávněna tento poplatek účtovat, a pokud tak učiní, Účtuje jej klientovi měsíčně v měně příslušného Účtu se splatností 5. Obchodní den nás|edujĹcÍho měsíce, přičemž je oprávněna odepsat ho z
Účtu klienta nejpozději poslední den téhož měsíce.
Pokud klient nemá zvolený popIatkwý Účet, Banka odepíše poplatek z jakéhokoli jeho účtu, který vede, dle svého určenl. V případě účtování poplatku z účtu v cizí měně, bude k jeho přepočtu z KČ
použitý kurz KB střed z obchodního dne měsíce, za který se poplatek počítá. Pokud nebude tato cena sjednána, zůstává v platnosti cena za zpracováni měsíčnIho objemu hotovo$ú.

2) V případě, že součet hotovostních operaci realizovaných majitelem itřeti osobou na všech běžných účtech klienta přesáhne v kalendářním měsíci hranici 2 mil. kč, pak objem hotovostív rozmezí 2 až 5
mil. KČ včetně nebo ekvivalent v cizí měně, bude následujkí měsíc zpoplatněn 0,10 %. Za hotovostní operace považujeme vklady a výběry přes přepážku a uzavřenými obaly či nočními trezory a na
bankomatech KB, včetně proplacených Šeků.

3) V případě, že součet hotovostních operací realizovaných majitelem itřetí osobou na všech běžných účtech klienta přesáhne v kalendářním měsí¢i hranici 5 mil. Kč nebo ekvivalent v cIZÍ měně, pak
objem nad tuto hranici bude nás|edujÍcÍ měsíc zpoplatněn 0,15 %. Za hotovosIM operace považujeme vklady a výběry přes přepáŽku a uzavřenými obaly či nočními trezory a na bankomatech KB,
včetně proplacených šeků.
kb je oprávněna tyto poplatky viz 2) nebo 3) účtovat. a pokud tak učiní, účtuje je klientovl měs{čně v měně přIsluŠného účtu se $p|a[nostÍ 5. Obchodnl den nás|ed(jjÍcÍho měsíce, přičemž je oprávněna
odepsat je z Účtu klienta, který není spotřebitelem, jednou částkou nejpozději poslední den téhož měsíce. Pokud klient nemá zvolený poplatkový účet, Banka odepíše poplatky z jakéhokoli jeho účtu,
který vede, dle svého určení.V případě účtováni poplatků z účtu v cizí měně, bude k jejich přepočtu z kč použitý kurz KB střed z posledního obchodního dne měsíce, za který se poplatky počKají.

Profi pojištěni plateb

Proň pojištění plateb - varianta Klasik Proň pojištěni plateb - varianta Extra

Cena za pojištění ročně 990 ročně 1 990

Úhrada poplatku za pojištěni specifikované ve smlouvě o poskytování doplňkové služby, je uskutečněna k prvnímu pracovnímu dni následujÍcÍm po uzavřeni smiouvy o
poskytováni doplňkové služby a k prvnímu pracovnímu dni každého kalendářního roku, o který se účinnost pojištěni prodloužila. Pokud není na účtu klienta dostatečná částka
pro úhradu poplatku, je poplatek stržen do debetu na daném účtu. Pokud je pojištění sjednáno k novému účtu, ke stržení poplatku dojde až po aktivaci účtu počátečním
vkladem.

19 potřebujete vÍce informacP získáte je na ',www.kb.cz nebo bezplatné lince BOD 521 s:'" Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ

Úvěry

Pravidla pro stanoveni a výběr cen uvedená v kapitole ,,Podnikatelské úvěry obecně" pIati pro všechny podnikatelské úvěry, pokud není stanoveno jinak.

U obchodních případů v cizí měně klient cenu, vypočtenou v cizí měně, hř"ad( v korunách (KČ), Pro přepočet částky ceny na KČ bude použit kurz ,,deviza prodej" dle Kwzovního lístku
KB, platného v den úhrady z účtu klienta,

výjimkou je cena za zpracováni a vyhodnocení žádosti, cena za realizaci úvěru a cena za rezervaci zdrojů, kde lze cenu hradit v měně úvěru (vypočtená ňxní cena v KČ bude
přepočítána kurzem ,,deviza prodej" a cena v % z objemu úvěru bude vypočtena v měně úvěru).

Cena za zpracováni a vyhodnocení žádosti o úvěr (přislib úvěru) se stanovÍ z objemu požadovaného úvěru (příslibu úvěru) v KČ nebo měně úvěru, u podnikatelského
záměru z částky uvažované k fi nancování formou úvěru.
Cena je jednorázová a nevratná, předložení dokladu o úhradě je podmínkou pro projednáni žádosti o úvěr, přishbu úvěru nebo posouzeni podnikateIského záměru.

Cena za realizaci úvěru (příslibu úvěru) se stanoví z objemu schváleného úvěru (přIslibu úvěru) v KČ a v cizí měně a je jednorázová u úvěrů na dobu určitou, v případě
revolvingových a kontokorentních úvěrů na dobu neurčitou se hradí pravidelně za sjednané období, např. ročně. U příslibu úvěru je cena inkasována okamžikem vystaveni přIslibu
úvěru v případě příslibu úvěru na projekty, kde bude následně klientem podávána žádost o dotaci ze státního rozpočtu ČR nebo fondů EU, může být cena rozdělena na dvě platby;
první část je inkasována v okamžiku vystavení příslibu, druhá v okamžiku podáni žádosti,

Cena za změnu ve smlouvě vymezených podmínek úvěru v KČ a cizí měně z podnětu klienta se stanoví z výše úvěru sjednané ve smlouvě, pokud nebylo
ukončeno čerpání, z yýše jistiny ke dni předložení žádosti pokud bylo ukončeno čerpáni nebo z limitu sjednaného ve smlouvě v případě kontokorentnÍho a revolvingového úvěru,
cena je jednorázová a nevratná. V případě změny výše podnikatelského revolvingového nebo kontokorentního úvěru na základě dodatku k úvěrové smlouvě se cena stanoví z nové
výše úvěru.

Úvěry uzavírané s tuzemskými podnikatelskými subjekty a územnfmi samosprávnými celky

Zpracováni a vyhodnocenI žádosti o úvěr (příslib úvěru)

Realizace úvěru (příslibu úvěru)

Spravováni úvěru

Změna ve smlouvě vymezených podmínek úvěru v kč a v cizí měně z podnětu klienta

Profi úvěr, Profi úvěr revolvingový

Zpracování a vyhodnocení žádosti o úvěr

Realizace úvěru

Spravováni úvěru -v případě smluvně sjednané výše úvěru do 100 tis. KČ ')

Spravováni úvěru - v případě smluvně sjednané výše úvěru nad 100 tis. Kč do 1 mil. KČ l)

Spravováni úvěru - v případě smluvně sjednané výše úvěru nad 1 mil. l)

Změna ve smlouvě vymezených podmínek úvěru v KČ a v cizí měně z podnětu klienta

pojištění schopnosti splácet -volitelné, pouze pro FOP

2 000 + 0,3 % max. 30 000

2000+0,6%

600

0,6 % min 5 ÓDO

zdarma

1 000 " 0,6 %

200 měsíčně

300 měsíčně

600 měsíčně

1000+0,6%

0,1 % měsíčně z poskytnuté výše úvěru 2)

l) Cena je inkasována od data uzavřeni smlouvy (j Úvěru za každý i započatý měsíc po celou dobu trvánf úvěrtjvého obchodu.

2) Nevztahuje se na Profi úvěr revolvingový.

Profi úvěr FIX

Zpracování a vyhodnoceni žádosti o úvěr

Realiza cc úvěru

Spravování úvěru - v případě smluvně sjednané výše úvěru do 100 tis. Kč l)

Spravováni úvěru - v případě smluvně sjednané výše úvěru nad 100 tis. KČ l)

Změna ve smlouvě vymezených podmínek úvěru v KČ a v cizí měně z podnětu klienta

pojištění schopnosti splácet - kolektivní pouze pro FOP

pojištění schopnosti splácet - volitelné, pouze pro FOP

zdarma

zdarma

200 měsíčně

300 měsíčně

1000+0,6%

zdarma 2)

0,1 % měsíčně z poskytnuté výše úvěru

l) Cena je inkasována od data účinnosti smlouvy o úvěru za každý i započatý měsíc po celou dobu trvání úvěrového obchodu ä vztahuje se i na kontokorentní úvěry.

2) vztahuje se na Prdí úvěry FIX poskytnuté do 15.4. 2012.

20 potřebujete vÍce informaci? Zfskáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince BOO 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



FINANCOVÁNÍ

Úvěry pro municipality (mimo hypotečních)

KomplexnľzpracovánÍ a vyhodnocení žádosti o úvěr (příslib úvěru)1 prvotní analýza projektu
a zpracovánjindikativnÍ nabíd ky
Cena je jednorázová a nevratná, předložení dokladu o úhradě je podmínkou pro projednání žádosti
o úvěr, příslibu úvěru nebo posouzení podnikatelského záměru.

Realizaci úvěru (příslibu úvěru)
Cena se stanovi z objemu schváleného úvěru (příslibu úvěru) v KČ a v cizí měně a je jednorázová u
úvěrů na dobu určitou, v případě revolvingových a kontokorentních úvěrů na dobu neurčitou se
hradipraviddně za sjednané období, např. ročně.
U příslibu úvěru je cena inkasována okamžikem vystaveni příslibu úvěru.
V případě příslibu úvěru na projekty, kde bude následně klientem podávána žádost o dotaci ze
státního rozpočtu ČR nebo fondů EU, může být cena rozdělena na dvě platby: první část je
inkasována v okamžiku vystavení přishbu, druhá v okamžiku podánížádosti.

Spravová ní úvěru - municipality

Změna ve smlouvě vymezených podmínek úvěru v KČ a v cizí měně z podnětu klienta

Program Bytový dům - úvěry pro bytová družstva a společenství vlastníků jednotek

Zpracovánia vyhodnocení žádosti o úvěr (přidibu úvěru)

Realizace úvěru (příslibu úvěru)

Spravová ní úvěru l)

Změna ve smlouvě vymezených podmínek úvěru v KČ a v cizí měně z podnětu klienta

individuálně

individuálně

300 měsíčně

0,6 % min 5 (JOO

zdarma

zdarma

200 měsíčně

0,6 % min 5 000

l) Cena je inkasována od data účinnosti smlouvy o úvěru za každýi započatý měsíc pci celou dobu trvání úvěrového obchodu a vztahuje se ' na kontokorentní úvěry.

Profi hypotéka

Zpracováni a vyhodnocení žádosti o úvěr

Realizace úvěru

Spravování úvěru - v případě smluvně sjednané výše úvěru do 100 tis. KČ i)

Spravování úvěru - v případě smluvně sjednané výše úvěru nad 100 tis. KČ do 1 mil. KČ i)

Spravování úvěru - v případě smluvně sjednané výše úvěru nad 1 mil. Kč l)

Čerpáni úvěru na návrh na vklad

Změna ve smlouvě vymezených podmínek úvěru v KČ a v cizí měně z podnětu klienta

pojištění schopnosti splácet - volitelné, pouze pro FOP

zdarma

1 000 +0,6 %

200 měsíčně

300 měsíčně

600 měsíčně

1 500

1000+0,6%

0,1 % měsíčně z poskytnuté výše úvěru

l) Cena je inkasována od data účinnosti smlouvy o úvěru za každý i započatý měsíc po celou dobu trvání úvěrového obchodu a vztahuje se i na kontokorentní úvěry.

Služby k úvěrům

Rezervace zdrojů

Rezervace zdrojů pro municipality 1}

výpis z úvěrového účtu (měsíčně):

elektronicky

poštou 2)

ZasAáni upomínek o neprovedeni splátky: 3)

1. upomínka

2. a každá další upomínka 4}

Ceny za služby souvisejÍcÍ s poskytováním úvěrů zahraničním subjektům

0,9 % p.a.

0,2až0,9%p.a.

zdarma

39

250

500

individuálně

l) Cena se stanovú nečerpané částky povoleného debetu.

2) Platí pro podnikatelské úvěry a podnikatelské hypotéky sjednané od 1. 7. 2010, pro podnikatelské úvěry a podnikatelské hypotéky sjednané do 30. 6. 2010 zdarma.

3) Cena se hradí po zaslání upomínky, je jednorázová a nevratná.

4) Upomínka se inkasuje přesáhne ii celkový závazek po splatnosti 1 00Cl Kč

21 Potřebujete vÍce informacR získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince BOO 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



FINANCOVÁNÍ

Povolené debety

Rezervace zdrojů (z nečerpané částky)- Povolené debety l)

Rezervace zdrojů pro municipality l)

Zaslání upomínky - oznámeni o vzniku nepovoleného debetu l oznámení o prodlení

Zasláni upomínky -výzvy k vyrovnání nepovoleného debetu l výzvy k vyrovnání debetu
(inkasuje se přesáhne-li celkový závazek po splatnosti 1 000 KČ)

I) Cena se stanovi z nečerpané částky povoleného debetu.

t m

0,90 % p.a.

individuálně l)

250

500

Exportní odběratelské úvěry

Poplatek za zpracování nabídky financováni1)

Poplatek za přípravu, zpracování podkladů a uzavřeni smlouvy

Změna smluvní dokumentace

individuálně dle uskutečněných úkonů,
max 75 000

individuálně

individuálně

l) Při realizaci úvěru bude kIientovi poplatek vrácen formou snÍžení smluvnf zpracovatelské provize.

Forfaiting

Závazková provize

jednorázový zpracovatelský poplatek

individuálně

individuálně

Ostatní služby

Vyhodnocení rizik spojených se zástavou

Vyhodnocováni rizik spojených s čerpáním úvěru zajištěného rozestavěnou nemovitostí

individuálně

individuálně

Zpracovánfžádosti o dotaci

zpracováni žádosti o dotaci

schválení dotace

individuálně

individuálně

Ceny uhrazené dle všech níže uvedených položek týkajľcľch se záruk jsou nevratné.
U obchodních případů v cizí měně klient cenu vypočtenou v cizí měně hradí v korunách (KČ).
Pro přepočet částky ceny na KČ bude použit kurz udéViZä prodej" dle kurzovnIho 1(stku KB, a. s.

Záruky

Zpracování a vyhodnoceni žádosti o bankovní záruku

Vyhotoveni dokumentace spojené s poskytnutím bankovní záruky 2)

Poskytování bankovní záruky

Změna smlouvy o poskytnutí bankovnízáruky l změna bankovnľzáruky 4)

Uplatněni poskytnuté záruky l protizáruky

Profi záruky

zdarma l) 2)

1 000 + 0,60 %1)

individuálně

1 000 + 0,60 %1)

3 000

Poskytnuté záruky

0,30 %, min. 5 000 max. 30 000 3)

0,60 %, min. 5 000 3)

individuálně

0,60 %, min. 5 000 3)

3 000

l) použije se iv případě příslibu Profi záruky.

2) Cena se stanovi z částky bankovní záruky uvedené v přÍs|Ušné dokumentaci.

3) Použije se i v případě protizáruky, př8libu bankovní záruky.

4) Cena se stanoví z aktuálni zaručené částky.

přijaté záruky

Avizování záruky vystavené jinou bankou l avizování změny záruky

UplatněnI(žádost d uplatněni) přijaté záruky vystavené jinou bankou (odeslánivýzvy k plněnO,
ověřeni zněnívýzvy k plnění u přijaté záruky

Poskytnutí jiné služby v souvislosti s přijatou bankovnizárukou (např. ověření podpisů na záruční
listině, posouzenŕtextu záruční listiny z obchodního hlediska, odeslánI prcjh|ášení o ukončeni
bankovnizáruky, apod.)

Odes|ánídokumentů kurýrní službou

2 000

3 000

1 500

dle skutečných nákladů

22 potřebujete vice informací? získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 8(10 521 !:2 1 Platnost Sazebníku od 1 6. 2020



FINANCOVÁNÍ

přijaté záruky

Za zprávu podanou SWIFT 150

Směnky

Tuzemské a zahraničnisměnky

Eskont tuzemských směnek (eskontní provize)

Eskont zahraničních směnek (eskontní provize)

Odkup směnek MF ČR(provize) ')

Obstaránívýplaty indosované směnky FNM nebo MF ČR 2)

Nesjednaná úschova směnky za každý i započatý týden úschovy přesahující dobu stanovenou v
,,žádosti o eskont směnek" u neeskontované a nevyzvednuté směnky

0,2 96 ze směnečné částky, min. 2 000 l)

0,5 % ze směnečné částky

0,05 % ze směnečné částky, min. 1 000, max. 10 000

0,3 %ze směnečné částky, min. 1 000, max. 1 5 000

50 + 21 % DPH

l) Pro tuzemské směnky v cizí měně se minimálni částka neuplatňuje

2) PoloŽka Sazebníku určená také pro fyzické osoby- občany.

Směnky pod dokumentárním inkasem l)

Obstaráníinkasa směnky

Obstaráni protestu pro neplaceni u směnky

Obstarání akceptace přÍchozi směnky s jejím vrácením

Obstarániinkasa odchozí směnky s negativním výsledkem

Odeslání dokumentů l směnky kwýrnIsIužbou

0,3 % zčástky inkasa, min. 1 000, max. 20 (JOO

1 000 " skutečné vzniklé náklady

500 + skutečné vzniklé náklady

1 (JOO

dle ceníku kurýrnislužby

l) Položka Sazebníku určená také pro fýzické osoby -občany.

Dokumentární akreditiv

Položka Sazebníku určená také pro fýzické osoby- občany.

Odběratelskýjmportnľ

Otevření, navýšení hodnoty

ProdlouženI

Kontrola dokladů, výplata (příp. vrácenidokladů bez proplacení)

Odložená platba

0,3 96, min. 1 000 za 1. čtvrtletí l), (při částce nad 30 mil.
0,25 %, nad 150 mil. 0,2 %), " 0,1 %, min. 1 000 za každý
další započatý měsíc l) + individuálni riziková přirážka 2)

Splatno v den otevření na celou dobu platnosti akreditivu.

0,1%, min. 1 000 za každý další započatý měsíc l) +
Índjviduá|nľ riziková přirážka 2)

Splatno v den změny na celou dobu platnosti akreditivu.

0,25 % zvyplacené částky 3), min. 1 000

0,25 %, min. 1 000 za každé započaté čtvrtletí l}, +
Índividljá|nÍ riziková přirážka 2) + poplatky za výplatu (0,25

% z yyplacené částky), min. 1 000

l) Čtvrtletŕ= 90 dni, měsíc - 30 dní.

2) |ndividuá|nÍ riziková přirážka závisí na míře kreditního rizika.

3) Případném částky vrácených dokladů.

23 Potřebujete vice informaci? Získáte je na www.kb.ct nebo bezplatné lince boo 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



FINANCOVÁNÍ

Dodavatelský- exportní

Avizováni (včetně avizováni navýšené hodnoty)

Avizováni(včetně avizováni navýšené hodnoty) akreditivu vystaveného KB

Potvrzení(za celou dobu platnosti včetně příp. odložené platby), navýšení hodnoty potvrzeného
akreditivu, prodlouženľ potvrzeného akreditivu

Kontrola dokladů a výplata akreditivu

výplata akreditivu vystaveného kb

Kontrola a odesiláni dokladů k inkasu, kontrola a uvolněni předložených dokladů bez placení

Příslib postoupenívýtěžku

Převod akreditivu

Převod výnosu akreditivu ve prospěch klienta jiné banky - úhrada do jiného peněžního ústavu

Příprava forfaitu (mimo KB)

Cena se vybírá srážkou z výnosu akreditivu nebo z účtu klienta
výlohy se účtuji i v případě, kdy akreditiv není použit.

0,2 96, min. 1 000

0,1 %, min. 500

individuálně

0,3 % z vyplacené částky, min. 1 000

0,125 %, min. 1 000

0,3 % z částky dokladů, min. 1 000

2 000

0,15 % z převedené částky, min. 2 000

2 000

3 000

Dokumentární inkaso

Položka Sazebníku určená také pro týzické osoby - občany.

Odběratelské- importníl Dodavatelské - exportní

Zpracováni 0,3 % z částky inkasa, min. 1 (JOO max. 20 OCO

Urgence platby, změna inkasních instrukci 200

Vybírá se srážkou z výnosu inkasa nebo z účtu klienta, a to l v případě vydáni dokladů bez placení(např. placeni přímou úhradou) nebo při vrácení dokladů ze zahraničÍ.

Tuzemské dokumentární inkaso odběratelské, spojené s předáním technického průkazu k automobilu

Tuzemské dokumentární inkaso odběratelské spojené s předáním technického průkazu k
automobilu 420

Položky společné pro Dokumentární platby

Předkontrola dokladů

Změna

Závady v dokladech

Odeslání dokladů kurýrní službou

Za zprávu podanou SWIFT

Uvo|něnÍzbožÍzas|aného k dispozici KB

Položka Sazebníku určená také pro fýzické osoby - občany

SOD

750

500

dle ceníku kurýrní služby

150

500

24 potřebujete vÍce informaci? Získáte je na wvvw.kb.cz nebo bezpfatné lince BOO 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020


